[bookmark: _GoBack]关于转发《重庆市教育委员会办公室关于推荐重庆市教学名师（专家）工作室学员的通知》的通知

各单位、部门：
根据《重庆市教育委员会办公室关于推荐重庆市教学名师（专家）工作室学员的通知》（渝教办函〔2020〕61号）文件要求，学校拟开展推荐报名工作，现将通知转发如下，请各单位于5月12日前将《申报表》、《推荐汇总表》（电子件、纸质件各一份）报人事处313办公室。

                                                                                                                                                  人事处
                                                         2020年5月6日